ISTITUTO COMPRENSIVO F. SEVERI - MANCINI - C.F. 90283590736 C.M. TAIC874002 - APJPC9Q - I. C. F. SEVERI-MANCINI
Prot. 0007143/U del 28/08/2025

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. SEVERI - MANCINI”

Via Bari 15 -74012 CRISPIANO (TA)
C.F. 90283590736 - C.M. TAIC874002
Tel. 099616078 (segreteria) - Tel. 099611371 (presidenza)
Peo: taic874002@istruzione.it - Pec: taic874002@pec.istruzione.it

Agli Atti

Al sito web “severi.edu.it”

Al sito web “icseverimancini.edu.it”
Al sito web “cdmancini.edu.it”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il processo di dimensionamento tra I'lstituto Comprensivo “F. Severi” e il C.D. “P. Mancini”;

VISTA la costituzione del nuovo sito - web dell’ I. C. “Severi - Mancini”

DISPONE

che, a partire dal giorno 1 settembre 2025, venga considerato il sito definitivo dell’l.C.

“Severi - Mancini” il sito web raggiungibile al’lURL https://www.icseverimancini.edu.it/ e che,

pertanto, ad esso si riferiscano tutte le comunicazioni rivolte alla comunita scolastica e le

disposizioni previste dall’Agenzia per I'ltalia Digitale.

Firmato digitalmente da:
Lepraro Sabrina
LrORGENTESEBLRSPICO
3ﬁf¢?.‘§s%e§5mﬁ%‘ fEPRARO

alido dal 28/08/2025 al 28/08/2028

- InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



mailto:taic874002@istruzione.it
mailto:taic874002@pec.istruzione.it
https://www.icseverimancini.edu.it/

		2025-08-28T11:32:48+0000
	Lepraro Sabrina




